南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 03 號

日期： 2014年  10 月 01 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：第一次會員大會開會通知及開會程序。

各位敬愛的校長,教育伙伴們:

 首先,感謝您對聯合會多年來的支持.

 我想貴校已經開學一陣子了, 不曉得學校運作有沒有需要聯合會幫忙的? 請

隨時和我們連絡.

如果有提議，請填寫附件的提案表,我們將在會員大會時提出討論.

 第一次的會員大會安排在 10月 11日星期六的下午 2:00舉行, 很誠懇地邀請

您參加,為了體諒各會員學校校長和代表們在星期六中文學校結束後, 立即趕來

洛杉磯華僑文教服務中心大禮堂開會, 所以我們特別為您準備了午餐, 希望彼此

之間可以互相認識同時瞭解如何幫助會員學校. 希望您在 10/8以前 email告訴我

參加的校名, 人數和吃葷或是素, 我們就可以準備飯盒的數量了. 謝謝.

 另外,您是否有收到我寄去的問卷調查表和說明書, 如果您覺得有不了解的

地方, 歡迎您隨時和我聯絡. 當然, 更希望您能將已經填好的調查表寄回給我

們, 做為日後聯合會為各會員學校服務的方向.

 期盼能在 10月 11日下午會員大會時候見到您! 謝謝.

開會程序

1:00pm 午餐

2:00pm 會長報告

  自我介紹

  執行副會長  儲錦琪 報告

http://www.scccs.net/

   秘書副會長  張丹拿 報告

  财務副會長 鄭淑貞 報告

2:10pm 中文教育市場多元化的挑戰 拓展小組:楊賢怡、吳德偉 報告

3:10pm 秋季學術比賽 總召嚴大喜 報告 (11/2/14 比賽, 11/22/14 頒獎)

  翻轉教學 召集人張珮鑾 報告 (11/8/14)

  春、夏季教學研討會 總召陳麗美 報告 (2/15/15 春季, 7/31-8/2/15 夏季 )

  春季學術比賽 總召曹笑蓮、張珮鑾 報告(3/22/15比賽, 3/29/15 頒獎)

  海華運動會 總召 任秉琦 報告(4/25/15)

  中華文化常識比賽 總召呂桂清 報告 (5/17/15)

  青少年中華文化夏令營 總召段大偉 報告 (6/28-7/5/15)

3:30pm校長, 代表報告

       規章討論, 表決

4:30pm 臨時動議

耑此   敬祝

教安

會 長：孫相治 714-873-6024

Email: sunshanchi@gmail.com

附件：

1.提案表